
FINALI CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI INVERNALI
LIGURIA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Misti - Assoluti Maschi
Finale

Serie 1
1 4 PAVONE Francesco 1991 ITA Andrea Doria 25.85 30.68 56.53
2 5 RAZZETTI Alberto 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 27.10 32.41 59.51
3 6 GENNARI Giacomo 1994 ITA Genova Nuoto 28.85 33.55 1'02.40
4 7 OLBARIO Samuele 1997 ITA on Sport Sestri Levante 29.44 33.72 1'03.16
5 2 SOBRERO Tommaso 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 29.12 34.13 1'03.25
6 3 MARAGLIANO Matteo 1999 ITA Sportiva Sturla 28.71 34.91 1'03.62
7 1 TAGLIAFIERRO Marco 1987 ITA Crocera Stadium ssd 29.47 34.69 1'04.16
8 8 BOTTINO Matteo 1996 ITA Genova Nuoto 29.27 36.40 1'05.67
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Serie 2
1 4 BARONE Francesco 1995 ITA Crocera Stadium ssd 30.44 34.72 1'05.16
2 5 TORTURU Lorenzo 1996 ITA Crocera Stadium ssd 31.86 33.83 1'05.69
3 2 GRAFFIONE Christian 1995 ITA Foltzer ssd - Genova 33.35 37.64 1'10.99
4 6 GUALCO Davide 1997 ITA Sportiva Sturla 33.70 38.20 1'11.90
5 7 POGGIANTI Filippo 2000 ITA on Sport Sestri Levante 36.20 42.22 1'18.42

NON CLASSIFICATI

3 GAZZOLO Lorenzo 1999 ITA Sportiva Sturla SQ
Arrivo irregolare frazione dorso
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FINALI CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI INVERNALI
LIGURIA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Misti - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo

1 PAVONE Francesco 1991 ITA Andrea Doria 25.85 30.68 56.53
2 RAZZETTI Alberto 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 27.10 32.41 59.51
3 GENNARI Giacomo 1994 ITA Genova Nuoto 28.85 33.55 1'02.40
4 OLBARIO Samuele 1997 ITA on Sport Sestri Levante 29.44 33.72 1'03.16
5 SOBRERO Tommaso 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 29.12 34.13 1'03.25
6 MARAGLIANO Matteo 1999 ITA Sportiva Sturla 28.71 34.91 1'03.62
7 TAGLIAFIERRO Marco 1987 ITA Crocera Stadium ssd 29.47 34.69 1'04.16
8 BARONE Francesco 1995 ITA Crocera Stadium ssd 30.44 34.72 1'05.16
9 BOTTINO Matteo 1996 ITA Genova Nuoto 29.27 36.40 1'05.67

10 TORTURU Lorenzo 1996 ITA Crocera Stadium ssd 31.86 33.83 1'05.69
11 GRAFFIONE Christian 1995 ITA Foltzer ssd - Genova 33.35 37.64 1'10.99
12 GUALCO Davide 1997 ITA Sportiva Sturla 33.70 38.20 1'11.90
13 POGGIANTI Filippo 2000 ITA on Sport Sestri Levante 36.20 42.22 1'18.42

NON CLASSIFICATI

GAZZOLO Lorenzo 1999 ITA Sportiva Sturla SQ
Arrivo irregolare frazione dorso
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